Câmara Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, ni? 350—  Fone:  (18) 3856-1231 — Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: 	https://cmnovaguataporanga.sp.gov.br

Indicação n° 32/2021

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indico ã mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis

depois de ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, há possibilidade juntamente com o setor competente estar

fazendo a venda da folha de pagamento a agência bancária mediante

licitação para o melhor atendimento dos funcionários, ou um pedido a

agência da nossa cidade para adequações para que no dia do pagamento

os funcionários possam ser bem atendidos na agência incluindo que não

falte dinheiro nos caixas eletrônicos da agência.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 26 de março de 2021.

Elen Silva de Oliveira

Vereadora